

Zamawiający:

Miasto Zielona Góra -  
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze  
ul. Kąpielowa 7  
65-385 Zielona Góra

**Nr referencyjny postępowania: SP8.271.1.2022**

**Dotyczy zadania pn.: [Doposażenie w pomoce Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze w ramach programu \*Laboratoria Przyszłości\*](#).**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 1  
(odpowiedzi udzielone narastająco)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia dotyczące treści SWZ oraz modyfikuje treść SWZ w części nr 4.

**Pytanie nr 1**

W związku z ogłoszonym postępowaniem oraz możliwością zaoferowania produktów równoważnych, innych niż Zamawiający wymaga wnoszę, aby Zamawiający wymagał, zgodnie z art. 106 ustawy PZP, przedmiotowych środków dowodowych (tj. kod katalogowy produktu, markę, model oraz producenta), składanych wraz z ofertą /art. 107 ust. 1/, aby na etapie badania oferty była możliwość weryfikacji pod względem zgodności z SWZ, w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców /art.16 ust. 1/.

**Odpowiedź nr 1** – zamawiający nie będzie żądał przedmiotowych środków dowodowych. Weryfikacja dostarczonego towaru odbywa się zgodnie z umową i opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2**

**Część IV Meble.** Czy siedzisko i oparcie fotela obrotowego mają być tapicerowane? Tkanina, skaj, skóra. Czy ma to być fotel obrotowy laboratoryjny wykonany z poliuretanu? Proszę wprowadzić tolerancję wymiarową do opisanych elementów przedmiotu zamówienia w zakresie  $\pm 5\%$ . Wprowadzenie sztywnych wymiarów wraz z wprowadzonymi opisami wskazują zdecydowanie na jednego dostawcę, co narusza zasady uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź nr 2** – wyjaśniamy, że fotel obrotowy opisany w **poz. 6** ma być tapicerowany (siedzisko i oparcie) skaj lub ekoskóra. Tolerancja wymiarów  $\pm 5\%$ .

**Modyfikacja treści SWZ.** W załączniku nr 1 do SWZ, **część nr 4, poz. 13** – krzesła obrotowe – mają być bez kółek, pięcioramienna podstawa. Produkt zgodny z PN-EN 1729-1:2016 oraz PN-EN 1729-2+A1:2016. Tolerancja wymiarów  $\pm 5\%$ .

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

*Podpisał Dyrektor  
/-/ Elżbiara Iwaniec*

**Miejsce publikacji:**

[https://sp8.bipzielonagora.pl/zamowienia\\_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/0/](https://sp8.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/0/)